

ERHVERVSSTYRELSEN

Ejendomsselskabet af 25. juli 1989 ApS

c/o Direktør Erik Kjær, Strandgade 87 D, 2. th., 1401 København K

CVR-nr. 13 27 12 08

Årsrapport

1. juli 2014 - 30. juni 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20 / 11 / 15


Erik Kjeld Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 25. juli 1989 ApS c/o Direktør Erik Kjær Strandgade 87 D, 2. th. 1401 København K
	CVR-nr.: 13 27 12 08
	Stiftet: 25. juli 1989
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Erik Kjeld Kjær
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet af 4. maj 2013 ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen drift, ejeren overvejer fremtiden for virksomheden.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.607 mod -9.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Bruttotab	-1.870	-18
Andre finansielle indtægter	4.792	6
Andre finansielle omkostninger	-845	0
Resultat før skat	2.077	-12
1 Skat af årets resultat	-470	3
Årets resultat	1.607	-9
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.607	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9
Disponeret i alt	1.607	-9

Balance 30. juni

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	147.712	176
Andre tilgodehavender	468	2
Tilgodehavender i alt	<u>148.180</u>	<u>178</u>
Likvide beholdninger	<u>30.901</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>179.081</u>	<u>179</u>
Aktiver i alt	<u>179.081</u>	<u>179</u>

Balance 30. juni

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	-35.919	-38
Egenkapital i alt	<u>164.081</u>	<u>162</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	15.000	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.000	17
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.000</u>	<u>17</u>
Passiver i alt	<u>179.081</u>	<u>179</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	470	-3		
	470	-3		
 2. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2014	200.000	-37.526	0	162.474
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.607	0	1.607
Egenkapital 30. juni 2015	200.000	-35.919	0	164.081

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for koncernforbundne selskaber.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjaer Erhvervspsykologi ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

. **Eventualposter (fortsat)**